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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben 5:28.51 5:23.89
Sigrid Huisman 99 1:24.74 Saskia Bergsma 93
Winnie de Vries 96 Marleen Leistra 98

2. Orca 1 Orca 5:38.45 5:54.35
Nadine Smits 98 1:27.94 Aldith Pasveer 97
Nina Houwerzijl 99 Jorn Stavenga 98

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 2:19.87
Annet Postma 99 36.66 Simone Mus 96
Nelie vd Kooi 98 Anja Mus 94

AFGEM Avvlo-Frisocombinatie 1 Afc NT

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Orca 1 Orca 2:20.46 2:15.81
Teun de Boer 99 29.03 Rick van Dalen 01
Dirk Jan Smit 02 Paul Terpstra 99

2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 2:48.06
Ruben van Veenen 04 37.50 Kevin Postma 03
Mick de Jong 03 Gijs Wesselo 00

Programmanr. 4 25m schoolslag Minioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 26.60 200400425 24.38
2. Bart Faber Zcnf'34 26.38 200400423 24.73
3. Klaas van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200500887 26.10
4. Sido Palma SG Middelse-Skelp NT 200501123 27.47
5. Jasper Dijks Orca 29.92 200500109 30.56

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Nora Weerman Orca 24.42 200400620 21.66
2. Meike Regeling Orca 25.45 200401006 22.58
3. Mirthe van de Beek Orca 27.89 200401740 27.80
4. Roas Kuipers Orca 27.53 200500854 28.28
5. Luna Vroegh Zcnf'34 31.48 200600590 28.90
6. Amélie Wortel Orca 29.40 200500814 29.05
7. Mandy Noord De Wellerobben 28.58 200600584 29.75
8. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 30.95 200600516 30.88
9. Kayleigh Zatout SG Middelse-Skelp NT 200501272 33.48
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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:17.77 200202568 1:17.31 1:17.31
2. Marrit Tiekstra Orca 1:35.11 200301796 1:25.98 1:25.98
3. Grietsje Ytsma Orca 1:30.29 200201684 1:30.56 1:30.56
4. Lisanne Vries de Orca 1:33.34 200300618 1:31.60 1:31.60
5. Emma Los Orca 1:44.46 200203172 1:31.75 1:31.75
6. Lieke van Dalen Orca 1:42.37 200302992 1:35.75 1:35.75
7. Anna Halma Orca NT 200204506 1:35.81 1:35.81
8. Julia Veenstra De Wellerobben 1:58.47 200204806 1:50.32 1:50.32
9. Kyra de Haan De Wellerobben NT 200303518 1:51.78 1:51.78

10. Rianne Bot De Wellerobben NT 200302460 1:55.51 1:55.51

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 38.79 200301256 38.06
2. Anneke van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200303472 49.39
3. Danique Ros Zcnf'34 NT 200303976 53.34
4. Ilse Salomons Afc 54.87 200303360 55.04

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Ate Broek Orca 1:38.37 200302019 1:31.29 1:31.29
AFGEM Joas Wijma Orca 1:48.60 200301237

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mick de Jong Zcnf'34 52.26 200303035 48.44
2. Kevin Postma Zcnf'34 51.50 200302913 49.39

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kirsten Huisman De Wellerobben 39.37 200101518 38.43
2. Eva de Groot Orca 39.96 200102972 39.88
3. Kirsten Mulder Orca 38.94 200101594 40.24
4. Manouk Zijlstra De Wellerobben 39.56 200001230 41.64
5. Miranda de Vegt Zcnf'34 46.87 200102218 46.62
6. Nena Veenstra Zcnf'34 50.06 200003682 48.54
7. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp 52.91 200005240 48.81

AFGEM Ilse Journée Orca 48.88 200005538
AFGEM Susan Salomons Afc 1:00.09 200105466



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to De Wellerobben 9-3-2014 9:04 - pagina 3

Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dirk Jan Smit Orca 45.12 200201503 42.60
2. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp 47.41 200103617 43.46
3. Rick van Dalen Orca 45.25 200103605 45.57

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 43.57 199802652 42.91
B
Ilse Weggemans Zcnf'34 42.51 199902150 42.91
A

3. Marleen Leistra De Wellerobben 45.34 199801592 43.53
4. Sigrid Huisman De Wellerobben 42.80 199904050 43.63
5. Jorn Stavenga Orca NT 199806372 44.90
6. Annet Postma SG Middelse-Skelp 44.50 199905600 46.72
7. Hilja Groen De Wellerobben 45.64 199903536 47.43
8. Anita Mennema De Wellerobben 46.87 199800654 48.28
9. Ineke Visser De Wellerobben 51.27 199902948 52.66

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Terpstra Orca 41.63 199904411 40.84
2. Teun de Boer Orca 44.58 199902537 41.60

AFGEM Evert Veldema SG Middelse-Skelp 42.01 199904055

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:14.92 199601932 1:15.68 1:15.68
2. Winnie de Vries De Wellerobben 1:22.38 199601456 1:22.41 1:22.41
3. Nadine Smits Orca 1:19.08 199801098 1:26.56 1:26.56
4. Barbara Venema Orca 1:25.34 200005118 1:27.40 1:27.40
5. Nina Houwerzijl Orca 1:27.18 199905746 1:27.53 1:27.53
6. Trasi de Groot De Wellerobben 1:35.88 200103766 1:34.70 1:34.70
7. Annet Bierma SG Middelse-Skelp 1:35.02 199604130 1:35.06 1:35.06
8. Anna Bruins Afc 1:34.49 199601232 1:35.76 1:35.76
9. Lianne Oostingh De Wellerobben 1:50.77 199704948 1:55.48 1:55.48

AFGEM Eeke Bastiaansen Afc 1:28.12 199701256

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ype Daniel Brada Orca 1:23.47 199605247 1:20.14 1:20.14
2. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 1:23.82 199701327 1:21.74 1:21.74
3. Pascal de Jong Afc 1:25.64 199700415 1:22.90 1:22.90
4. Gijs Wesselo Zcnf'34 NT 200000991 1:28.69 1:28.69
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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:18.98 199403928 1:17.33 1:17.33
2. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:18.46 199301686 1:19.44 1:19.44
3. Aldith Pasveer Orca 1:22.25 199701398 1:28.79 1:28.79
4. Alinda ten Hoor Afc 1:30.38 199101324 1:33.50 1:33.50
5. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 1:34.57 199504590 1:41.09 1:41.09

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Christiaan van Dijk De Wellerobben 1:07.07 199200245 1:06.21 1:06.21
2. Jeffrey van der Sluis Orca 1:17.86 199704593 1:12.44 1:12.44
3. Herman van Dijk De Wellerobben 1:16.26 198900691 1:17.10 1:17.10
4. Eric Oord De Wellerobben NT 199103983 1:22.90 1:22.90

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4 en later, Jongens

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 38.32 200400425 39.44
2. Bart Faber Zcnf'34 41.65 200400423 42.92
3. Jasper Dijks Orca 1:03.41 200500109 54.38
4. Klaas van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200500887 55.74
5. Sido Palma SG Middelse-Skelp NT 200501123 56.38

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Nora Weerman Orca 37.10 200400620 36.47
2. Meike Regeling Orca 40.14 200401006 37.90
3. Mirthe van de Beek Orca NT 200401740 48.71
4. Roas Kuipers Orca NT 200500854 52.65
5. Amélie Wortel Orca 50.36 200500814 52.73
6. Luna Vroegh Zcnf'34 1:06.16 200600590 55.66
7. Mandy Noord De Wellerobben 54.41 200600584 1:00.59
8. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp NT 200600516 1:02.93
9. Kayleigh Zatout SG Middelse-Skelp NT 200501272 1:14.70

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:37.74 200202568 1:40.87 1:40.87
2. Emma Los Orca 1:42.97 200203172 1:42.59 1:42.59
3. Grietsje Ytsma Orca 1:49.10 200201684 1:49.79 1:49.79
4. Marrit Tiekstra Orca 1:56.49 200301796 1:50.98 1:50.98
5. Lisanne Vries de Orca 1:50.24 200300618 1:51.15 1:51.15
6. Lieke van Dalen Orca 1:54.16 200302992 2:02.38 2:02.38
7. Anna Halma Orca NT 200204506 2:04.30 2:04.30
8. Rianne Bot De Wellerobben NT 200302460 2:16.30 2:16.30

DIS Kyra de Haan De Wellerobben NT 200303518
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Julia Veenstra De Wellerobben NT 200204806
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 23.60 200301256 22.94
2. Danique Ros Zcnf'34 NT 200303976 24.51
3. Anneke van der Meer SG Middelse-Skelp NT 200303472 27.43
4. Ilse Salomons Afc NT 200303360 27.78

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Ate Broek Orca 1:51.29 200302019 1:51.09 1:51.09
AFGEM Joas Wijma Orca 2:07.90 200301237

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin Postma Zcnf'34 27.04 200302913 25.67
2. Mick de Jong Zcnf'34 29.64 200303035 28.64

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kirsten Huisman De Wellerobben 1:26.41 200101518 1:23.68 1:23.68
2. Manouk Zijlstra De Wellerobben 1:24.26 200001230 1:23.72 1:23.72
3. Eva de Groot Orca 1:29.72 200102972 1:28.67 1:28.67
4. Kirsten Mulder Orca 1:29.86 200101594 1:30.84 1:30.84
5. Miranda de Vegt Zcnf'34 1:43.52 200102218 1:38.50 1:38.50
6. Nena Veenstra Zcnf'34 1:42.04 200003682 1:39.05 1:39.05
7. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp 1:50.90 200005240 1:44.76 1:44.76

AFGEM Ilse Journée Orca 1:36.17 200005538
AFGEM Susan Salomons Afc NT 200105466

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dirk Jan Smit Orca 1:34.20 200201503 1:34.53 1:34.53
2. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp 1:47.01 200103617 1:38.35 1:38.35
3. Rick van Dalen Orca 1:37.84 200103605 1:39.48 1:39.48

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marleen Leistra De Wellerobben 2:45.90 199801592 2:42.06 34.77 2:42.06
2. Sigrid Huisman De Wellerobben NT 199904050 2:43.72 35.71 2:43.72
3. Hilja Groen De Wellerobben 3:05.49 199903536 2:58.49 39.71 2:58.49
4. Ineke Visser De Wellerobben NT 199902948 3:01.27 39.33 3:01.27
5. Jorn Stavenga Orca NT 199806372 3:16.58 43.52 3:16.58
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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ilse Weggemans Zcnf'34 1:13.72 199902150 1:12.03 1:12.03
2. Annet Postma SG Middelse-Skelp 1:13.44 199905600 1:12.88 1:12.88
3. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 1:20.21 199802652 1:15.92 1:15.92

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Teun de Boer Orca 3:05.89 199902537 2:47.12 37.77 2:47.12
2. Paul Terpstra Orca NT 199904411 2:58.16 37.63 2:58.16

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Evert Veldema SG Middelse-Skelp 1:33.20 199904055

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:26.70 199601932 1:27.88 1:27.88
2. Winnie de Vries De Wellerobben 1:27.39 199601456 1:28.97 1:28.97
3. Nina Houwerzijl Orca 1:33.93 199905746 1:36.12 1:36.12
4. Nadine Smits Orca 1:35.56 199801098 1:36.65 1:36.65
5. Trasi de Groot De Wellerobben 1:39.40 200103766 1:37.87 1:37.87
6. Barbara Venema Orca 1:39.33 200005118 1:40.59 1:40.59
7. Anna Bruins Afc 1:44.10 199601232 1:46.25 1:46.25
8. Annet Bierma SG Middelse-Skelp 1:51.41 199604130 1:50.78 1:50.78

AFGEM Eeke Bastiaansen Afc 1:37.26 199701256

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pascal de Jong Afc 1:31.70 199700415 1:30.88 1:30.88
2. Gijs Wesselo Zcnf'34 NT 200000991 1:39.47 1:39.47

DIS Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 1:37.68 199701327
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ype Daniel Brada Orca 1:39.44 199605247
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Competitie deel 4 D2/D3
Oosterwolde, 8-3-2014

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 35.14 199403928 35.59
2. Saskia Bergsma De Wellerobben 35.56 199301686 35.92
3. Aldith Pasveer Orca 36.31 199701398 37.17
4. Alinda ten Hoor Afc 39.27 199101324 39.63
5. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 38.19 199504590 40.93
6. Anita Mennema De Wellerobben 42.07 199800654 43.84
7. Lianne Oostingh De Wellerobben 55.48 199704948 57.04

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Senioren Open
8-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christiaan van Dijk De Wellerobben 30.24 199200245 29.50
2. Jeffrey van der Sluis Orca 33.69 199704593 33.05
3. Eric Oord De Wellerobben NT 199103983 33.87
4. Herman van Dijk De Wellerobben 33.46 198900691 34.13

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
8-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Orca 1 Orca 2:43.65 2:49.16
Kirsten Mulder 01 42.47 Barbara Venema 00
Eva de Groot 01 Grietsje Ytsma 02

2. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:35.00 2:50.41
Kirsten Huisman 01 38.93 Laura Noord 02
Julia Veenstra 02 Trasi de Groot 01

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
8-3-2014 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Orca 1 Orca 1:25.16 1:18.22
Jasper Dijks 05 22.81 Meike Regeling 04 55.41
Nora Weerman 04 Mirthe van de Beek 04

2. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp NT 1:48.97
Sido Palma 05 22.98 Klaas van der Meer 05 1:25.99
Kayleigh Zatout 05 Gerbrich de Vries 06


